
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

№ 75 от 17.06.2022 г.  

Об утверждении проекта планировки 

и межевания земельных участков  

участков для осуществления  

промышленной деятельности 

 

В соответствии с постановлением главы Миасского сельского 

поселения от 20.05.2022 г. № 58 «О проведении публичных слушаний по 

утверждению проекта планировки и межевания земельных участков с 

кадастровыми номерами 74:12:1102001:72, 74:12:1102001:73, 

74:12:1102001:74, 74:12:1102001:75 для осуществления промышленной 

деятельности» назначены и проведены публичные слушания по утверждению 

проекта планировки и межевания земельных участков с кадастровыми 

номерами 74:12:1102001:72, 74:12:1102001:73, 74:12:1102001:74, 

74:12:1102001:75 для осуществления промышленной деятельности. 

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Миасского сельского поселения, Положением о 

порядке организации и проведения публичных слушаний в Миасском 

сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов от 

07.10.2021 г. № 34, а так же на основании протокола № 2 и заключением о 

результатах публичных слушаний от 17.06.2022 г: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить проект планировки и межевания земельных участков с 

кадастровыми номерами 74:12:1102001:72, 74:12:1102001:73, 

74:12:1102001:74, 74:12:1102001:75 для осуществления промышленной 

деятельности. 

http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338
http://docs.cntd.ru/document/901919338


2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Маяк» и 

разместить на официальном сайте администрации поселения в сети 

«Интернет». 

3. Организацию и контроль выполнения настоящего Постановления 

оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава поселения                                                                    А.В. Липп 

 
 

 


